様式第１０号（第１９条関係）

公共下水道敷地等占用許可申請書

  年  月  日

小竹町長 井 上 頼 子 様

   申請者（設置者）

    住  所

       氏  名                 印

       電話番号

 公共下水道の敷地等の占用の許可を受けたいので、小竹町下水道条例第２４条第１項の規定によ

り下記のとおり申請します。

申 請 区 分  □新規  □更新  □変更

占 用 の 目 的

占用予定期間       年  月  日～      年  月  日    日間

占 用 場 所 小竹町大字         番地   （      区    組）

占用物件の構造

工 事 方 法

工 事 期 間       年  月  日～      年  月  日    日間

工 事 施 工 者
住所

氏名              印 電話    －    －

復 旧 の 方 法

添 付 書 類

１ 占用物件を設ける場所を表示した図面

２ 占用物件の配置及び構造を表示した図面

３ 占用物件の設計書及び仕様書

４ 変更及び更新の場合は、前回交付を受けた許可書の写し

決 定 区 分 許可  ・  不許可
受

付

印

 許 可 番 号 第    号

許 可 年 月 日 年  月  日

注） 黒太枠内及び該当する項目の□欄にレ印を記入してください。